
Cellolærer  til Haderslev Musik- og Kulturskole –
barselsvikariat

Haderslev Musik- og Kulturskole søger en engageret cellolærer til et længerevarende
barselsvikariat, hvor du får mulighed for at undervise både individuelt og i sammenspilsforløb.
Om stillingen
Den samlede stilling indeholder:

soloundervisning i cello for børn, unge og voksne på forskellige niveauer●

undervisning i Max Musik (indskoling)●

undervisning i børnehaver●

mulighed for at varetage sammenspil og orkester.●

Vi søger en lærer, der:

har solid faglig baggrund i cello●

kan undervise både individuelt og i grupper●

brænder for at skabe musikglæde hos børn i forskellige aldre●

har lyst til at arbejde bredt – fra de yngste i dagtilbud og indskoling til elever i

instrumentalundervisning

●

gerne kan byde ind i sammenspil og orkesteraktiviteter.●

Vi tilbyder:

et engageret og musikalsk miljø med stærkt kollegialt fællesskab●

en varieret undervisningsportefølje på tværs af aldersgrupper●

mulighed for at præge både solo- og fællesskabsbaseret undervisning●

en arbejdsplads med fokus på kreativitet, kvalitet og fællesskab.●

Om os
Haderslev Musik- og Kulturskole arbejder aktivt for at skabe levende kulturmiljøer, hvor børn og
unge ikke blot undervises, men også får mulighed for at skabe, eksperimentere og indgå i
forpligtende fællesskaber. 
Vi udvikler løbende nye formater – fra klassisk undervisning til projekter som bandmiljøer, kreative
fællesskaber og samarbejder på tværs af institutioner. Vi tror på, at det er mødet mellem
mennesker, der skaber den stærkeste kultur.
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte musikskoleleder, Jesper Ry
Jørgensen, på telefon 23 20 14 18 eller mail: jery@haderslev.dk
Stillingen er på 17 til 19 timer fordelt på flere dage.
Det er muligt, at stillingen deles mellem flere undervisere afhængigt af kompetencer og ønsker.
Tiltrædelse pr. 1. august 2026. 
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og evt. bilag via ansøgningsknappen senest den 17. maj 2026. 
Samtaler forventes afholdt den 26. maj 2026. 
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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